

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	211	211	0	60	130	21	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	211	211	0	60	130	21	0	0	0
из них женщин	174	174	0	45	116	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общеполитический медицинский персонал																							
216	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Главная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

219А, 220А(219А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение терапевтической стоматологии																									
222	Заведующий стоматологическим отделением-врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
223А, 224А(223А), 225А(223А), 226А(223А), 227А(223А), 228А(223А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
229А, 230А(229А), 231А(229А), 232А(229А), 233А(229А), 234А(229А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
235А, 236А(235А), 237А(235А)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
238	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
239А, 240А(239А), 241А(239А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
242А, 243А(242А), 244А(242А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Отделение терапевтической стоматологии / Физиотерапевтический кабинет																									
245	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
246	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Отделение терапевтической стоматологии / Кабинет профилактики																									
247	Гигиенист стоматологический	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Отделение хирургической стоматологии																									
248	Заведующий отделением хирургической стоматологии-врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
249А, 250А(249А), 251А(249А), 252А(249А), 253А(249А)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
254А, 255А(254А), 256А(254А), 257А(254А), 258А(254А)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
259	Врач-стоматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
260	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
261А, 262А(261А), 263А(261А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	

[illegible]

315A(311A), 316A(311A)																								
317	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
318A, 319A(318A), 320A(318A), 321A(318A), 322A(318A), 323A(318A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
324A, 325A(324A), 326A(324A), 327A(324A), 328A(324A), 329A(324A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Отделение детской стоматологии / Кабинет стоматологии общей практики																								
330A, 331A(330A), 332A(330A), 333A(330A), 334A(330A), 335A(330A), 336A(330A), 337A(330A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Группа анестезиологии-реанимации																								
338	Заведующий группой-врач-анестезиолог-р	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
339A, 340A(339A), 341A(339A), 342A(339A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
343A, 344A(343A), 345A(343A), 346A(343A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
347A, 348A(347A), 349A(347A), 350A(347A), 351A(347A), 352A(347A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
353A, 354A(353A), 355A(353A), 356A(353A), 357A(353A), 358A(353A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
359A, 360A(359A), 361A(359A)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Отделение ортопедической стоматологии																								
362	Заведующий отделением ортопедической стоматологии-врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
363A, 364A(363A), 365A(363A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
366A, 367A(366A), 368A(366A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

369	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
370	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
371A, 372A(371A), 373A(371A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение ортопедической стоматологии / Стоматологическая зуботехническая лаборатория																							
374	Заведующий производством стоматологической зуботехнической лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375A, 376A(375A), 377A(375A), 378A(375A), 379A(375A)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Литейщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический кабинет																							
381	Заведующий организационно-методическим кабинетом -врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-челюстно-лицевого хирурга																							
384	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
385	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Общеполитический немедицинский персонал																							
386	Заместитель главного врач по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391A, 392A(391A), 393A(391A), 394A(391A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
395	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
397	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

399	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400A, 401A(400A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																								
405	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408A, 409A(408A), 410A(408A), 411A(408A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412A, 413A(412A), 414A(412A), 415A(412A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																								
416	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																								
419	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
420	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425A, 426A(425A)	Гардеробщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дата составления: 18.10.2024																								
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)



(подпись)

Тимофеев А. Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)


(подпись)

Иванов М. А.

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))


(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)


(подпись)

Смирнова Е. Н.

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))


(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1603

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ярков Игорь Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

18.10.2024

(дата)